
 

 

 
Agli Atti  

Al Sito Web  

All’Albo  

Progetto Codice: 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-64 

CUP : C65B18000190007 

Oggetto: DICHIARAZIONE AVVIO PROGETTO. FONDI STRUTTURALI EUROPEI Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione– Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 

delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 

di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base – 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base  

Vista  la proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica il giorno 11/05/2017, Candidatura N. 37509; 

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n°  AOODGEFID/201 del 10/01/2018 con oggetto: Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. Azione 10.2.1  Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base – 

Autorizzazione progetto/i. 

Lette  le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti prot. nr. AOODGEFID/3577 del 23/02/2018; 

Viste  le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli interventi 2014-

2020;  

DISPONE 

formale avvio del progetto Codice: 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-64 dal titolo “Il mio paese oltre lo sguardo” e di tutte 

le attività amministrativo contabili dallo stesso derivanti. 

F.to Il dirigente Scolastico  

Dott.ssa Daniela Medori 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  

sensi dell'art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/1993 n. 39.  

Non seguirà trasmissione dell'originale 
 

 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003962 - 20/04/2018 - C14 - Contabilità general - E

Firmato digitalmente da MEDORI DANIELA


		2018-04-20T17:44:27+0200
	MEDORI DANIELA




